Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 08-11-2018
Insolventienummer F.09/18/315
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000068777:F001
Datum uitspraak 18-09-2018
R-C mr. G.H.M. Smelt
Curator mr E.A.E.G.]. Libosan

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Flexikracht B.V. 08-11-2018
1



Gegevens onderneming

RSIN : 850350426 08-11-2018
Rechtsvorm : Besloten vennotoschap 1
Statutaire naam : Flexikracht B.V.

Statutaire zetel : Breda

Eerste inschrijving handelsregister : 08-03-2011

Datum akte van oprichting : 04-03-2018

Geplaatst kapitaal : € 18.000,00

Gestort kapitaal : € 18.000,00

Handelsnaam : Flexikracht B.V.

Startdatum onderneming : 04-03-2011

Werkzame personen : 0

Vestiging : Joubertplantsoen 68, 2571 WD 's-Gravenhage

Enig aandeelhouder : Stichting Raster (sedert 04-03-2011)
Adres : Joubertplantsoen 68, 2571 WD 's-Gravenhage

Bestuurder : Arik, Veyis, geboren op 1 april 1969 te Aksaray Turkijé
Adres : Joubertplantsoen 68, 2571 WD 's-Gravenhage

In functie : 27-11-2012

Titel : Algemeen directeur

Bevoegdheid : Alleen/zelfstandig bevoegd

Gevolmachtigde :

Naam : Bonenkamp, Hendrikus Johannes Marinus, geboren op 18 februari
1971 te Geldrop

Adres : Kanhoeve 23 a. 6029 SC Sterksel

Datum in functie : 27-11-2012

Inhoud volmacht : Volledige volmacht

Activiteiten onderneming

I Uitleenbureaus. Uitlenen van personeel 08-11-2018

1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator beschikt (nog) niet over financiéle gegevens. De laatste 08-11-2018
jaarrekening (boekjaar 2012) is gedeponeerd op 30 juli 2014. Vanaf 2015 1

zijn er, voor zover thans kan worden nagegaan, geen activiteiten meer

geweest.

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 0 08-11-2018
1



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
18-9-2018

t/m
8-11-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 8,00 uur

totaal 8,00 uur

Toelichting bestede uren

Huis/bedrijfsbezoek ; correspondentie ; (telefonisch) overleg ; crediteuren ;
stukken en overige voorkomende werkzaamheden.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

08-11-2018

1

08-11-2018
1

08-11-2018

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken
I not 08-11-2018

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Nt 08-11-2018

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

I novt 08-11-2018
1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I novt 08-11-2018
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I not 08-11-2018

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Nt 08-11-2018

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Nt 08-11-2018

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

I novt 08-11-2018
1

3.9 Werkzaamheden andere activa

I not 08-11-2018

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I not 08-11-2018
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I not 08-11-2018

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€0,00 08-11-2018

1

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

I Nt 08-11-2018

1

5.3 Beschrijving zekerheden

I Nt 08-11-2018

1

5.4 Separatistenpositie

I Nt 08-11-2018
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I novt 08-11-2018
1

5.6 Retentierechten

I novt 08-11-2018
1

5.7 Reclamerechten

I novt 08-11-2018
1

5.8 Boedelbijdragen

I 08-11-2018
N.v.t.
1

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Nt 08-11-2018

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst

I N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

I N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I N.v.t.

08-11-2018
E1

08-11-2018
EEi

08-11-2018
EEl

08-11-2018

1

08-11-2018

1

08-11-2018

1

08-11-2018
E1

08-11-2018
EEi



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Nog in onderzoek (overleg met voormalig accountant) 08-11-2018

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Zie hiervoor (Jaarrekening 2012 is gedeponeerd op 30 juli 2014) 08-11-2018

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 08-11-2018
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| Aanvoldaan 08-11-2018
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

08-11-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
1
Nee
Niet geconstateerd
7.6 Paulianeus handelen
08-11-2018
7.6 Paulianeus handelen
1
Nee
Niet geconstateerd
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I Nt 08-11-2018
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Onderzoek 08-11-2018

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

PM

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€16.537,00

Hier doet zich een onduidelijkheid voor. De fiscus heeft als steunvordering
voor de aanvraag failissement een bedrag opgegeven van € 39.194,00.
Echter bij schrijven van 24 september 2018 heeft de Fiscus ter verificatie een
vordering ingediend als boven vermeld.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.750,00

Kosten faillissementsaanvraag.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

Merkwaardig is dat de accountant gedurende drie jaar nauwelijks stappen
heeft ondernomen om zijn (bescheiden) vordering van € 1.245,24 te
incasseren, en dat vervolgens de "opvolgend accountant", de rechtsopvolger
van de vorige, in 2018 voor dat bedrag het faillissement uitlokt.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.245,24

Zie hiervoor

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing wegens de stand van de boedel

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie en correspondentie (Betreft alleen de Fiscus en de (advocaat
van) de accountant

08-11-2018

1

08-11-2018

1

08-11-2018

1

08-11-2018
1

08-11-2018

1

08-11-2018
1

08-11-2018

1

08-11-2018
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

| Geen 08-11-2018

1

9.2 Aard procedures

I Nt 08-11-2018

1

9.3 Stand procedures

I Nt 08-11-2018
1

9.4 Werkzaamheden procedures

I not 08-11-2018
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verdere contacten met de Fiscus, de accountant en de (advocaat van de)
bestuurder van de gefailleerde vennootschap.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag

8-2-2019

10.4 Werkzaamheden overig

I N.v.t.

Bijlagen

Bijlagen

08-11-2018

1

08-11-2018
1

08-11-2018
1

08-11-2018
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


